江西师范大学学生处
学工字〔2014〕75号

关于2014级学生校规校纪考试后续工作的通知

各学院：

根据学生处相关文件工作要求，学校统一组织了2014级学生进行校规校纪考试。经过紧张的阅卷、统分和学院核对反馈后，现将有关后续工作通知如下：

一、成绩情况
各学院的学生成绩已发各学院。现将各学院的整体情况进行了分析和统计，以供各学院进行工作参考。具体请见附件1《2014级新生校规校纪考试情况分析一览表》。
二、补考工作

经统计，应有7112名新生参加考试，其中84位新生因故缺考，123位新生考试不及格。根据文件精神，缺考、不及格的学生将参加补考。补考要求如下：

1. 时间：11月18日（周二）下午2:00-4:00

2. 地点：惟义楼4101-4105

3.补考名单：请见附件2《2014级新生校规校纪考试补考名单》

请相关学院务必组织好缺考学生和不及格学生参考，做好相应工作。补考工作未组织到位的，将在学院年终考核中扣除相应分数。
附件：

1．2014级新生校规校纪考试情况分析一览表

2. 2014级新生校规校纪考试补考名单
2014年11月14日

附件1：

2014级新生校规校纪考试情况分析一览表

	学院
	学院人数
	学院人数（扣除公假人数）
	参考人数
	参考率
	及格数
	及格率

	教育学院
	255
	255
	255
	100.00%
	253
	99.22%

	心理学院
	123
	123
	123
	100.00%
	122
	99.19%

	文学院
	233
	232
	230
	99.14%
	228
	99.13%

	历史文化与旅游学院
	227
	227
	227
	100.00%
	219
	96.48%

	政法学院
	325
	325
	324
	99.69%
	321
	99.07%

	外国语学院
	313
	312
	308
	98.72%
	307
	99.68%

	音乐学院
	250
	250
	250
	100.00%
	237
	94.80%

	美术学院
	315
	312
	304
	97.44%
	303
	99.67%

	商学院
	380
	379
	375
	98.94%
	372
	99.20%

	数学与信息科学学院
	346
	346
	344
	99.42%
	341
	99.13%

	物理与通信电子学院
	225
	225
	225
	100.00%
	218
	99.89%

	化学化工学院
	201
	201
	201
	100.00%
	200
	99.50%

	生命科学学院
	200
	200
	200
	100.00%
	198
	99.00%

	体育学院
	350
	308
	297
	96.43%
	281
	94.61%

	计算机信息工程学院
	302
	301
	299
	99.34%
	294
	98.33%

	地理与环境学院
	165
	165
	165
	100.00%
	163
	98.79%

	城市建设学院
	159
	158
	158
	100.00%
	153
	96.84%

	传播学院
	247
	246
	246
	100.00%
	240
	97.56%

	国际教育学院
	836
	835
	823
	98.56%
	808
	98.18%

	软件学院
	573
	567
	563
	99.29%
	540
	95.91%

	财政金融学院
	600
	597
	594
	99.50%
	590
	99.33%

	初等教育学院
	180
	179
	179
	100.00%
	179
	100.00%

	免费师范生院
	345
	345
	344
	99.71%
	344
	100.00%

附件2：

2014级新生校规校纪考试补考名单

	序号
	单位名称
	班级名称
	学号
	姓名
	成绩
	考场

	1
	教育学院
	14级学前教育2班
	1404016059
	邱开顺
	59
	W4101

	2
	教育学院
	14级学前教育1班
	1404016015
	古丽阿依姆·居麦
	53
	W4101

	3
	心理学院
	14级心理学班
	1407111060
	张龙飞
	47
	W4101

	4
	文学院
	14级汉语言文学3班
	1405011175
	张嘉欣
	52.5
	W4101

	5
	文学院
	14级汉语言文学3班
	1405011142
	萧凯成
	47
	W4101

	6
	文学院
	14级汉语言文学1班
	1405011016
	丁力杰
	无
	W4101

	7
	文学院
	14级汉语言文学1班
	1405011043
	黄紫璇
	无
	W4101

	8
	文学院
	14级汉语言文学2班
	1405011085
	刘月垚
	无
	W4101

	9
	历史文化与旅游学院
	14级历史学2班
	1406011050
	吴娇兰
	59
	W4101

	10
	历史文化与旅游学院
	14级文化产业管理班
	1412020026
	吴慧敏
	58
	W4101

	11
	历史文化与旅游学院
	14级文化产业管理班
	1412020003
	陈沙沙
	57
	W4101

	12
	历史文化与旅游学院
	14级博物馆班
	1406014017
	徐婷
	54
	W4101

	13
	历史文化与旅游学院
	14级历史学1班
	1406011040
	沙比古丽·别尔德别克
	44
	W4101

	14
	历史文化与旅游学院
	14级旅游管理2班
	1412091059
	裴蔓
	38
	W4101

	15
	历史文化与旅游学院
	14级历史学1班
	1406011039
	如则麦麦提·赛迪艾合麦提
	37
	W4101

	16
	历史文化与旅游学院
	14级历史学1班
	1406011005
	达尼亚尔·托合提图荪
	31
	W4101

	17
	政法学院
	14级哲学班
	1401011003
	陈庚松
	55
	W4101

	18
	政法学院
	14级哲学班
	1401011009
	哈德力别克·吉恩拜
	52
	W4101

	19
	政法学院
	14级哲学班
	1401011001
	阿克孜·阿布杜克然木
	49
	W4101

	20
	政法学院
	14级劳动与社会保障班
	1412043014
	李琛
	无
	W4101

	21
	外国语学院
	14级英语1班
	1405021021
	范文宇
	58
	W4101

	22
	外国语学院
	14级英语1班
	1405021007
	陈美环
	无
	W4101

	23
	外国语学院
	14级英语1班
	1405021030
	韩康
	无
	W4101

	24
	外国语学院
	14级英语4班
	1405021115
	王佩钰
	无
	W4101

	25
	外国语学院
	14级英语5班
	1405021159
	曾小慧
	无
	W4101

	26
	外国语学院
	14级英语6班
	1405021174
	张文慧
	无
	W4101

	27
	音乐学院
	14级音乐学2班
	1413022068
	詹佳敏
	59
	W4101

	28
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039042
	张泽宇
	58
	W4101

	29
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039024
	聂文琦
	57
	W4101

	30
	音乐学院
	14级音乐表演班
	1413021047
	王川杰
	56
	W4101

	31
	音乐学院
	14级音乐学2班
	1413022057
	杨悦铭
	56
	W4101

	32
	音乐学院
	14级表演（戏剧影视）班
	1453001002
	高源
	55
	W4101

	33
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039020
	刘启桢
	54
	W4101

	34
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039043
	郑洁
	53
	W4101

	35
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039019
	林琳
	52
	W4101

	36
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039021
	刘依然
	51
	W4101

	37
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039014
	李劲熠
	50
	W4101

	38
	音乐学院
	14级表演（戏剧影视）班
	1453001003
	郜漫耀
	49
	W4101

	39
	音乐学院
	14级播音与主持班
	1413039012
	李博文
	38
	W4101

	40
	美术学院
	14级产品设计班
	1413054009
	梁文静
	52
	W4101

	41
	美术学院
	14级产品设计班
	1413054025
	周思锃
	无
	W4101

	42
	美术学院
	14级动画（插画）班
	1413030027
	刘意民
	无
	W4101

	43
	美术学院
	14级动画（动画艺术）班
	1413030035
	宋伊凡
	无
	W4101

	44
	美术学院
	14级服装与服饰设计班
	1413055019
	赵宁辉
	无
	W4101

	45
	美术学院
	14级环境设计班
	1413053047
	夏云波
	无
	W4102

	46
	美术学院
	14级美术学（油画）班
	1413041003
	陈学良
	无
	W4102

	47
	美术学院
	14级美术学（油画）班
	1413041008
	邓可馨
	无
	W4102

	48
	美术学院
	14级美术学（油画）班
	1413041056
	刘紫阳
	无
	W4102

	49
	美术学院
	14级美术学（油画）班
	1413041057
	刘紫颖
	无
	W4102

	50
	美术学院
	14级美术学（油画）班
	1413041076
	王东政
	无
	W4102

	51
	商学院
	14级人力资源管理班
	1412026038
	杨文龙
	55
	W4102

	52
	商学院
	14级工商管理班
	1412021011
	邓玉婷
	53
	W4102

	53
	商学院
	14级国际经济与贸易1班
	1402041032
	黄飞谊
	46
	W4102

	54
	商学院
	14级电子商务2班
	1412081050
	史晓南
	无
	W4102

	55
	商学院
	14级国际经济与贸易2班
	1402041055
	刘云菲
	无
	W4102

	56
	商学院
	14级国际经济与贸易2班
	1402041076
	吴倩
	无
	W4102

	57
	商学院
	14级人力资源管理班
	1412026022
	马婉钰
	无
	W4102

	58
	数学与信息科学学院
	14级数学与应用数学3班
	1407011118
	伊合丽姆妮萨·麦合苏提
	55
	W4102

	59
	数学与信息科学学院
	14级数学与应用数学1班
	1407011026
	何洁
	52
	W4102

	60
	数学与信息科学学院
	14级信息与计算科学班
	1407012038
	易文瑞
	35
	W4102

	61
	数学与信息科学学院
	14级数学与应用数学3班
	1407011148
	左文杰
	无
	W4102

	62
	数学与信息科学学院
	14级统计学班
	1407121046
	钟煜东
	无
	W4102

	63
	物理与通信电子学院
	14级通信工程2班
	1408073045
	覃广华
	58
	W4102

	64
	物理与通信电子学院
	14级物理学2班
	1407021044
	谢晓倩
	57
	W4102

	65
	物理与通信电子学院
	14级物理学1班
	1407021020
	李晓勇
	56
	W4102

	66
	物理与通信电子学院
	14级物理学2班
	1407021052
	扎依旦·阿布都来吉提
	55
	W4102

	67
	物理与通信电子学院
	14级物理学2班
	1407021058
	钟浩宗
	55
	W4102

	68
	物理与通信电子学院
	14级物理学2班
	1407021042
	吴泽宇
	46
	W4102

	69
	物理与通信电子学院
	14级物理学2班
	1407021048
	衣明·艾山
	43
	W4102

	70
	化学化工学院
	14级应用化学1班
	1407032023
	洪小玲
	54
	W4102

	71
	生命科学学院
	14级生物科学2班
	1407101049
	盛丽星
	52
	W4102

	72
	生命科学学院
	14级生物科学1班
	1407101022
	江慧玲
	42
	W4102

	73
	体育学院
	14级社会体育指导与管理班
	1404023018
	邱晓春
	59
	W4102

	74
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021024
	黄海
	59
	W4102

	75
	体育学院
	14级表演班
	1413011009
	刘诗佳
	58
	W4102

	76
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021032
	李梦
	58
	W4102

	77
	体育学院
	14级表演班
	1413011004
	姜丹丹
	57
	W4102

	78
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021036
	林欢
	57
	W4102

	79
	体育学院
	14级社会体育指导与管理班
	1404023015
	聂平
	56
	W4102

	80
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021014
	方羚
	54
	W4102

	81
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021003
	曹智祺
	53
	W4102

	82
	体育学院
	14级体育教育3班
	1404021121
	邹兴涛
	53
	W4102

	83
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021061
	王世英
	52
	W4102

	84
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021049
	潘乐
	50
	W4102

	85
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021051
	彭剑峰
	50
	W4102

	86
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021056
	孙胜彬
	49
	W4102

	87
	体育学院
	14级体育教育3班
	1404021111
	章阳
	43
	W4102

	88
	体育学院
	14级体育教育1班
	1404021025
	黄佳诚
	39
	W4102

	89
	体育学院
	14级社会体育指导与管理班
	1404023021
	王旺
	无
	W4103

	90
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021041
	刘清
	无
	W4103

	91
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021059
	王定一
	无
	W4103

	92
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021065
	魏海波
	无
	W4103

	93
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021070
	吴佳俊
	无
	W4103

	94
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021071
	吴建新
	无
	W4103

	95
	体育学院
	14级体育教育2班
	1404021076
	肖雨涛
	无
	W4103

	96
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024020
	王京红
	无
	W4103

	97
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024024
	杨高鹏
	无
	W4103

	98
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024025
	杨泽轩
	无
	W4103

	99
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024026
	杨张
	无
	W4103

	100
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024032
	张永正
	无
	W4103

	101
	体育学院
	14级武术与民传班
	1404024034
	赵振强
	无
	W4103

	102
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022002
	曹鑫儒
	无
	W4103

	103
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022013
	邓圣译
	无
	W4103

	104
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022024
	胡建成
	无
	W4103

	105
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022035
	李文琦
	无
	W4103

	106
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022044
	刘宴豪
	无
	W4103

	107
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022048
	陆俊堂
	无
	W4103

	108
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022053
	倪凯胜
	无
	W4103

	109
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022056
	彭明星
	无
	W4103

	110
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022080
	肖江山
	无
	W4103

	111
	体育学院
	14级运动训练1班
	1404022087
	徐凯
	无
	W4103

	112
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022019
	郭跃
	无
	W4103

	113
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022034
	李瑞杰
	无
	W4103

	114
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022054
	欧粒燕
	无
	W4103

	115
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022086
	徐花
	无
	W4103

	116
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022094
	余文力
	无
	W4103

	117
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022095
	张超毅
	无
	W4103

	118
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022097
	张玮琪
	无
	W4103

	119
	体育学院
	14级运动训练2班
	1404022107
	朱宇
	无
	W4103

	120
	计算机信息工程学院
	14级物联网2班
	1408095042
	王义
	57
	W4014

	121
	计算机信息工程学院
	14级计算机科学与技术（正大学子）班
	1408066004
	缪文泉
	56
	W4014

	122
	计算机信息工程学院
	14级计算机科学与技术2班
	1408091097
	朱逸文
	56
	W4014

	123
	计算机信息工程学院
	14级物联网2班
	1408095045
	熊白鸽
	55
	W4014

	124
	计算机信息工程学院
	14级物联网2班
	1408095032
	聂思磊
	54
	W4014

	125
	计算机信息工程学院
	14级网络工程1班
	1408093014
	高绮蔚
	无
	W4014

	126
	计算机信息工程学院
	14级网络工程1班
	1408093020
	黄家赟
	无
	W4014

	127
	计算机信息工程学院
	14级网络工程1班
	1408093023
	黄思豫
	无
	W4014

	128
	地理与环境学院
	14级地理科学1班
	1407051025
	李小丽
	59
	W4014

	129
	地理与环境学院
	14级地理信息科学班
	1407054055
	邹义丹
	57
	W4014

	130
	城市建设学院
	14级城乡规划班
	1408282008
	康文俊
	58
	W4014

	131
	城市建设学院
	14级城乡规划班
	1408282007
	江宇珉
	57
	W4014

	132
	城市建设学院
	14级工程管理班
	1412013012
	付梁
	55
	W4014

	133
	城市建设学院
	14级工程管理班
	1412013026
	刘杨子
	55
	W4014

	134
	城市建设学院
	14级工程管理班
	1412013009
	杜兴强
	38
	W4014

	135
	城市建设学院
	14级工程管理班
	1412013024
	林炜
	无
	W4014

	136
	传播学院
	14级广告学班
	1405033002
	陈芊芊
	58
	W4014

	137
	传播学院
	14级广告学班
	1405033009
	黄永进
	58
	W4014

	138
	传播学院
	14级新闻学班
	1405031012
	姬爱兰
	56
	W4014

	139
	传播学院
	14级新闻学班
	1405031023
	王语坤
	56
	W4014

	140
	传播学院
	14级传播学班
	1405034001
	曹曦
	47
	W4014

	141
	传播学院
	14级广播电视编导班
	1413035029
	刘昭
	44
	W4014

	142
	国际教育学院
	14级国教工商管理班
	1469001003
	邓群丽
	58
	W4014

	143
	国际教育学院
	14级国教金融学2班
	1469003069
	孙赟
	58
	W4014

	144
	国际教育学院
	14级国教金融学3班
	1469003122
	钟业程
	58
	W4014

	145
	国际教育学院
	14级国教金融学3班
	1469003123
	周望
	58
	W4014

	146
	国际教育学院
	14级国教商务英语3班
	1469005096
	刘晨曦
	58
	W4014

	147
	国际教育学院
	14级国教英语（国际经济法方向）班
	1469008022
	刘倩
	58
	W4014

	148
	国际教育学院
	14级国教金融学2班
	1469003055
	刘伟
	57
	W4014

	149
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004071
	朱艺
	57
	W4014

	150
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）1班
	1469004024
	江瑄
	56
	W4014

	151
	国际教育学院
	14级国教商务英语1班
	1469005001
	艾连琴
	56
	W4014

	152
	国际教育学院
	14级国教商务英语3班
	1469005119
	聂启珍
	56
	W4014

	153
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004064
	张全梅
	55
	W4014

	154
	国际教育学院
	14级国教会计学3班
	1469002109
	文甜
	51
	W4014

	155
	国际教育学院
	14级国教商务英语2班
	1469005051
	黄典
	51
	W4014

	156
	国际教育学院
	14级国教金融学1班
	1469003026
	侯立
	44
	W4014

	157
	国际教育学院
	14级国教会计学2班
	1469002045
	金轩玥
	无
	W4014

	158
	国际教育学院
	14级国教会计学3班
	1469002110
	吴涵
	无
	W4014

	159
	国际教育学院
	14级国教金融学1班
	1469003005
	陈锦宏
	无
	W4014

	160
	国际教育学院
	14级国教金融学1班
	1469003041
	李劼
	无
	W4014

	161
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004046
	唐燕涛
	无
	W4014

	162
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004067
	郑紫薇
	无
	W4014

	163
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004070
	周翔
	无
	W4014

	164
	国际教育学院
	14级国教日语（国际商务方向）2班
	1469004072
	邹嘉懿
	无
	W4015

	165
	国际教育学院
	14级国教商务英语2班
	1469005065
	姜振华
	无
	W4015

	166
	国际教育学院
	14级国教商务英语3班
	1469005101
	刘庆芳邻
	无
	W4015

	167
	国际教育学院
	14级国教商务英语5班
	1469005171
	许蓉
	无
	W4015

	168
	国际教育学院
	14级国教英语（涉外旅游方向）班
	1469010015
	刘天勤
	无
	W4015

	169
	国际教育学院
	14级国教英语（涉外旅游方向）班
	1469010026
	文晨
	无
	W4015

	170
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001047
	杨扬后
	59
	W4015

	171
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001012
	冯霄楠
	58
	W4015

	172
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001014
	龚盼
	58
	W4015

	173
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001020
	花涛
	58
	W4015

	174
	软件学院
	14级软件工程（软件技术方向）1班
	1467003024
	邓清根
	58
	W4015

	175
	软件学院
	14级软件工程（商务软件应用与开发方向）班
	1467004001
	敖细敏
	58
	W4015

	176
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005092
	叶志翔
	58
	W4015

	177
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006067
	曾俊
	57
	W4015

	178
	软件学院
	14级软件工程（商务软件应用与开发方向）班
	1467004033
	林晖
	56
	W4015

	179
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005023
	何嘉威
	56
	W4015

	180
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005027
	胡育斐
	56
	W4015

	181
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001046
	徐宇航
	55
	W4015

	182
	软件学院
	14级软件工程（软件技术方向）1班
	1467003064
	李菁
	55
	W4015

	183
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005014
	段晓辉
	55
	W4015

	184
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005058
	彭腾
	55
	W4015

	185
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006001
	柴奇君
	54
	W4015

	186
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006023
	梁伟达
	54
	W4015

	187
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001036
	邱星星
	52
	W4015

	188
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006032
	彭江华
	51
	W4015

	189
	软件学院
	14级软件工程（软件技术方向）3班
	1467003181
	甄漓江
	50
	W4015

	190
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006021
	李逸舟
	46
	W4015

	191
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005098
	俞佳豪
	41
	W4015

	192
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005075
	韦质旋
	37
	W4015

	193
	软件学院
	14级软件工程（嵌入式技术方向）班
	1467001011
	程俊清
	无
	W4015

	194
	软件学院
	14级软件工程（软件技术方向）1班
	1467003027
	杜永安
	无
	W4015

	195
	软件学院
	14级软件工程（虚拟现实与动漫方向）班
	1467005037
	李靖
	无
	W4015

	196
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006039
	王龙华
	无
	W4015

	197
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006052
	夏令宇
	无
	W4015

	198
	软件学院
	14级软件工程（移动终端软件开发方向）班
	1467006055
	徐明希
	无
	W4015

	199
	财政金融学院
	14级经济学2班
	1402011053
	司淼
	56
	W4015

	200
	财政金融学院
	14级会计学1班
	1412023033
	顿秀芳
	48
	W4015

	201
	财政金融学院
	14级金融学1班
	1402031006
	陈汨芝
	47
	W4015

	202
	财政金融学院
	14级金融学1班
	1402031052
	刘凤
	43
	W4015

	203
	财政金融学院
	14级财务管理1班
	1412024014
	戴良平
	无
	W4015

	204
	财政金融学院
	14级会计学4班
	1412023253
	宗莹
	无
	W4015

	205
	财政金融学院
	14级经济学2班
	1402011090
	郑顾伟
	无
	W4015

	206
	初等教育学院
	14级小学教育（数学方向）班
	1404011050
	杨婉婷
	无
	W4015

	207
	免费师范生院
	14级生物科学1班
	1430006005
	丁倩
	无
	W4015

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2014年11月17日印发
PAGE
12